
 

 ./4 

Městský úřad Kolín 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 727 938, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 
 
 
Obec Nebovidy 
Nebovidy 75 
280 02  NEBOVIDY 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OZPZ 77127/16-hak 
OZPZ 17311/2016 /1 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Kateřina Haklová, DiS. 
321 748 324 
katerina.haklova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
2 
0/0 

   
 Datum: 14.07.2016 

 

Oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou – povolení změny stavby před 
dokončením „Splašková kanalizace – Hluboký Důl – II. etapa“ dle § 15 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 118 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).  

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

 
Obec Nebovidy, IČ 00235571, Nebovidy 75, 280 02 Kolín,  

dne 27.06.2016 podala žádost o vydání stavebního povolení změny stavby před dokončením vodního 
díla  (§15 vodního zákona a § 118 stavebního zákona), 

 

„Splašková kanalizace – Hluboký Důl – II. etapa“ 

 

na pozemcích pč. 505/20, 505/14, 481, st. 50, 160/116, 480, 106/3, 108/1, 152,35, 160/100, 160/108, 
160/112, 160/34, 160/95, 311/2, 473/4, 473/6, 473/8, 473/9, 475/2, 487/1, 487/2, 489/1, 493/6, 500/1, 
500/10, 500/9, 505/1, 505/24, 505/4, 505/6, 505/7, 506/1, 36/15, 36/25, 36/24, 36/27, 36/54, 36/56, 
312, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 148/23, 148/24, 148/25, 148/26, 148/27, 155/1, 505/10, 
505/3, 50/8, 505/9, 61/5, 866/2, 867/2, 868/2, 869/2, 870/2, 871/2, 873/2 v k.ú. Nebovidy.  Uvedeným 
dnem bylo zahájeno řízení. 

Změny stavebního povolení: 

1) Změny na stokách: 

Stoka materiál  profil   délka m  

A  PP žebr., SN 16 DN 280/250   1230,90 

     DN 335/300  113,30 

AA  PP žebr., SN 16 DN 280/250  497,10 

AB  PP žebr., SN 16 DN 280/250  67,80 

AE  PP žebr., SN 16 DN 280/250  128,80 

AG  PP žebr., SN 16 DN 280/250  43,80 

B  PP žebr., SN 16 DN 280/250  427,50 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 77127/16-hak 2/4

     DN 335/300  260,80 

BA-1 PP žebr., SN 16 DN 280/250  58,00 

BE  PP žebr., SN 16 DN 280/250  32,00 

BF  PP žebr., SN 16 DN 280/250  65,00 

 

Výtlak V-2   PE 100 RC PP, SDR 11  191,50 

Tlaková větev AG PE 100 RC PP, SDR 11  105,00 

Tlakové svody PE 100 RC PP, SDR 11  18,00 

 

Gravitační odbočky    DN 250/150  157 ks 

     DN 300/150  12 ks 

 

2) Změny na gravitačních svodech 

 

Gravitační veřejné svody  250/150   137 ks  

     250/200  8 ks 

     300/150  11 ks 

Šachty o průměru 1,5 m průběžné  400/150  162 ks 

     400/200  2 ks 

třívtokové 400/150  1 ks 

 

Přípojky     DN 150   154 ks v délce 946,0 m 

     DN 200   9 ks v délce 135,0 m 

 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen "vodní zákon") 
ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů a § 115 vodního zákona a § 118 stavebního zákona, zahájení 
vodoprávního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
ohledání na místě. Účastníci řízení mohou své námitky podat do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a 
zemědělství, úřední dny pondělí a středa, 07:30 – 17:00 h). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 77127/16-hak 3/4

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka  
 
 
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 
 

Oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněno 
způsobem umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. den je 
posledním dnem oznámení. 

 

 

Vyvěšeno dne ___________________        Sejmuto dne ____________________ 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Doručuje se jednotlivě: 
Účastníkům řízení 
Obec Nebovidy, Nebovidy č.p.75, 28002 Kolín 2 
Ondroušková Ilona, Na Spravedlnosti č.p.384, Kolín II, 28002 Kolín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 2 
VODOS s.r.o., Legerova č.p.21, Kolín III, 28002 Kolín 2 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p.951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 3 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 2 
MěÚ Kolín odbor dopravy, Karlovo náměstí č.p.78, Kolín I, 28002 Kolín 2 
MěÚ Kolín odbor výstavby, stavební úřad, Karlovo náměstí č.p.78, Kolín I, 28002 Kolín 2 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, Nad Olšinami 
č.p.448/3, Praha 10, 10000 Praha 10 

 

Ostatní: 

MěÚ Kolín Kancelář úřadu, oddělení hospodářské správy, Karlovo náměstí č.p.78, Kolín I, 28002 
Kolín 2 (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 

OÚ Nebovidy, Nebovidy č.p.75, 28002 Kolín 2 (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání 
zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
 
 
Účastníci řízení: vlastníci sousedních pozemků – doručuje se veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v KN: 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 77127/16-hak 4/4

 pč. 500/1, 8/2, 8/1, 482, st. pč. 34, pč. 85, 83/3, 83/7, 83/2, 83/8, 92, 90, st. 49, 87, 86, 18, st. pč. 
19/1, pč. 508/1, 6/2, 505/12, 505/13, 505/22, st. pč. 33,  pč. 505/23, 8/1, 9, st. pč. 17, 505/24, st. pč. 
54, pč. 61/10, st. pč. 53, 52, pč. 76, 508/7, st. pč. 113, pč. 55, st. pč. 60, pč. 60, 61/5, 61/9, 61/3, 61/11 
St. 146, 95/8, 107/4, st. 148, 95/6, 95/7, st. 181, st. 180, st. 149, 95/2, st. 408, st. 409, 95/9, st. 150, 
95/3, 106/2, 108/3, st. 191, 109/1, 95/4, st. 144, st. 111, st. 43/2, 93, st. 47, st. 48, st. 37, st. 44, st. 38, 
st. 39, 505/26, 505/25, st. 41, 540, 122, 125/1, 145/1, 146, 124, st. 110, 126/4, st. 34, st. 32, 6/1, st. 
13, st. 12/1, st. 94, st. 95, st. 92, 134, st. 15/1, st. 14, 10/2, 222, 132/1, 134, st. 10/1, st. 9, st. 90, st. 
89/1, st.7, st. 6/1, 140/1, 155/2, st. 4/3, st. 4/2, st. 3/4, st. 182, 160/32, 145/3, st. 249, 152/36, st. 250, 
st. 159, 152/22, st. 251, st. 157, 148/19, st. 156, 148/18, 152/20, 148/17, st. 160, st. 161, 148/16, st. 
162, 148/15, st. 163, st. 164, 866/1, st. 165, 867/1, st. 166, st. 167, 868/1, st. 168, 869/1, st. 169, st. 
170, 870/1, st. 171, 871/1, 145/4, 872/1, 873/1, 882, 885, 160/89, 160/90, 160/87, 160/88, 160/91, 
160/93, 160/92, 160/94, 160/99, 160/62, 160/33, 160/98, 160/101, 160/107, 160/106, 160/109, 
160/110, 160/111, 160/66, 160/113, 527, 2/19, st. 2/2, 155/5, st. 3/1, st. 136, st. 316, st. 137, st. 138, 
st. 139, st. 140, 160/3, 315/6, 473/2, 473/3, 541, 310/2, 315/2, 323/1, 323/14, 323/13, 323/8, 508/2, st. 
17, 505/15, st. 91, 10/3, 10/4, st. 18, st. 20/2, st. 106/1, 10/5, st. 88, st. 104, 155/3, st. 20/1, 18, st. 
19/1, 19, st. 24/2, 25/2, 508/1, st. 211, 30/2, 24/1, 24/2, 30/11, 30/10, st. 24/1, st. 24/4, st. 24/3, 228, 
506/8, st. 109/1, st. 25, 5, st. 26, 4, 506/11, st. 28/1, st. 27, ¼, 508/7, st. 54, st. 55/1, 61/2, 227, st. 
55/2, st. 56, st. 108/1, st. 108/2, st. 29/1, st. 29/2, 61/3, 61/11, st. 113, 60, st. 60, 55, st. 418, 506/7, 
47/1, 47/2, st. 66, st. 65, 45, st. 64/1, st. 68  v k.ú. Nebovidy. 
 
 
 
 
 


		2016-07-18T08:29:36+0200
	Ing. Radek Smutný


		2016-07-18T08:29:44+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




